
   
 

“Programi Veror 2025” për zhvillimin profesional të personelit të AAB 

 

Moduli: “ Menaxhimi i Projekteve Zhvillimore”                                                                         Prof. Ilirjana Geci  

                                                                                                                                                      Prof Erëza Mehmeti 

Data 17 dhe 18  qershor  2025 

Salla : A 210    kati II të 

Ora 9:00-16:00                 

 

Koha  Agjenda                                                                                                                                                                                       

9:30 - 9:45 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

09:45- 10:30 Seanca 1: Hyrje në menaxhimin e projekteve zhvillimore 

10:30 - 11:00 Pushimi për kafe - byfe 

11:00 – 11:45 Seanca 2: Koordinimi i stafit dhe ndarja e detyrave  

11:45-12:30  Seanca 3: Aktivitetet dhe Produktet e Projektit  

12:30- 13:30 Pushim i drekës 

13:30 – 14:30 Seanca 4:  Dokumentimi i Projektit 

14:30 -15:30 Seanca 5:  Kerkesat per ekzekutim te pagesave dhe menaxhimi financiar 

 

 

 



   
 

 

Koha  Agjenda                                                                                                                                                                                       

9:30 - 9:45 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

09:45- 10:30 Seanca 1: Portali EU Funding and Tenders  

10:30 - 11:00 Pushimi për kafe - byfe 

11:00 - 12:30  Seanca 2: Komunikimi me partnerët /Praktikat e mira dhe sfidat  

12:30- 13:30 Pushim i drekës 

13:30 - 14:15 Seanca 3: Shpërndarja e Informatave 

14:15 -15:00 Seanca 4: Raporti i Ndërmjetëm dhe Final 

 


